
UCHWAŁA NR XLVII/304/21 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 
713 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII/198/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:  

1.  Ustala się dochody budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości 63.269.676,76 zł, (wykaz zmian 
w załączniku nr 1), w tym: 

1)    dochody bieżące w wysokości 58.343.929,83 zł, 

2)    dochody majątkowe w wysokości 4.925.746,93 zł. 

2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości 72.624.470,38 zł, (wykaz zmian  
w załączniku nr 2), w tym: 

1)    wydatki bieżące - w wysokości 58.515.541,38 zł, 

2)    wydatki majątkowe - w wysokości 14.108.929,00 zł. 

3.  Wielkość deficytu wynosi 9.354.793,62 zł. Deficyt będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)    wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.227.780,00 zł, 

2)    nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.127.013,62 zł. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAE518E-17A6-4B37-AD44-93958162E7F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 18 562 792,00 18 563 792,00

Wspieranie rodziny 1 290,00 2 290,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 057 066,00 2 037 452,00

Pozostała działalność 19 614,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

19 614,00 0,00

63 288 290,76 63 269 676,76

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/304/21

Rady Gminy Pszczółki z dnia 29.12.2021 r.

Rozdział Zmiana

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2021 rok

1 000,00

85504 1 000,00

1 000,00

Razem: -18 614,00

-19 614,00

90095 -19 614,00

-19 614,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAE518E-17A6-4B37-AD44-93958162E7F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 552 130,91 8 532 516,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 057 828,91 8 038 214,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 358,97 334 744,97

855 Rodzina 18 822 877,00 18 823 877,00

Wspieranie rodziny 113 191,00 114 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 44 200,00

72 643 084,38 72 624 470,38

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/304/21

Rady Gminy Pszczółki z dnia 29.12.2021 r.

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-19 614,00

75023 -19 614,00

-19 614,00

Razem: -18 614,00

1 000,00

85504 1 000,00

1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAE518E-17A6-4B37-AD44-93958162E7F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do przepisów art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Wójt przedstawia do 
uchwalenia projekt uchwały, którą dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Pszczółki na 2021r.: 

1) zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 18.614,00 zł i ustala ogółem  
w wysokości 63.269.676,76 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 58.343.929,83 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 4.925.746,93 zł, 

2) zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 18.614,00 zł i ustala ogółem  
w wysokości 72.624.470,38 zł, w tym wydatki bieżące 58.515.541,38 zł i wydatki majątkowe 14.108.929,00 
zł, 

3) planowany deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 9.354.793,62 zł. 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AAE518E-17A6-4B37-AD44-93958162E7F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



